
                                                           UCHWAŁA Nr …/2020                  (PROJEKT)  188                        

Rady Gminy Kołobrzeg 

  z dnia … września 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm
1
.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
2
) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, 

co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę:                                                     525.158,00 zł.  

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:                                                      525.158,00 zł.  

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  71 360 837,74 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące    65 293 662,08 zł. 

2) dochody majątkowe  6 067 175,66 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie   85 113 981,09 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące  64 844 286,63 zł. 

2) wydatki majątkowe   20 269 694,46 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                                  13 753 143,35 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych                                                                    8 460 793,74 zł, 

2) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,   

wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych                      3 600 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń 

    dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 

    ze środków Funduszu Dróg Samorządowych                                                        1 541 280,89 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                      151 068,72 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu  

w kwotach: 

1) przychody  14 953 143,35 zł, 

2) rozchody  1 200 000,00 zł. 

    Zestawienie zmian przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kołobrzegu. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                   Julian Nowicki 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 1378. 

2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 2245, w Dz. U. z 

2019 r. poz. 1649 oraz w Dz.U z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



 

Uzasadnienie 

 

1) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 525.158 zł. z tytułu dokonanej sprzedaży gruntów 

należących do Gminy Kołobrzeg. W 2020 roku dokonano sprzedaży m.in. działki nr 294/12 o 

pow. 1,0023 ha w Korzystnie oraz działki nr 417 o pow. 1,0377 ha w Grzybowie. Dochody ze 

sprzedaży wymienionych działek nie były wcześniej ujęte w planie dochodów budżetu Gminy. 

 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego, w celu wsparcia pokrycia kosztu wypłaty 

odszkodowania dla dotychczasowego właściciela działki nr 77/5 o pow. 0,0019 ha w 

Korzystnie z tytułu wywłaszczenia. Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego wystąpił z wnioskiem do 

Gminy Kołobrzeg o udzielenie pomocy finansowej na wypłatę odszkodowania za grunty 

przejęte pod budowę ciągu pieszo – rowerowego w miejscowości Korzystno. Postępowanie 

wywłaszczeniowe zostało wszczęte w związku z realizowaną przez Gminę Kołobrzeg 

inwestycją w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko – Kołobrzesko – 

Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 

3) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 173.158 zł. z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego, w celu wsparcia pokrycia kosztu wypłaty 

odszkodowań dla dotychczasowych właścicieli działek nr 324/2, 58/18 oraz 58/21 w 

miejscowości Grzybowo z tytułu wywłaszczenia. Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego wystąpił z 

wnioskiem do Gminy Kołobrzeg o udzielenie pomocy finansowej na wypłatę odszkodowania 

za ww. działki w miejscowości Grzybowo, które zostały przeznaczone na pas drogi 

powiatowej, w związku z realizacją inwestycji polegającej na rozbudowie drogi nr 3152Z na 

odcinku od pętli autobusowej do skrzyżowania z ul. Cichą w Grzybowie. W ramach zadania 

ma zostać wykonana nawierzchnia jezdni, skrzyżowania, zatoki autobusowe, zjazdy oraz ciągi 

piesze i rowerowe, przebudowa oświetlenia drogowego, odwodnienie rowów, a także odcinki 

kanałów deszczowych. 

 

4) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 350.000 zł. z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego, w celu wsparcia pokrycia kosztu wypłaty 

odszkodowań dla dotychczasowych właścicieli działek położonych przy drodze powiatowej nr 

3152Z Kołobrzeg – Grzybowo. Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego wystąpił z wnioskiem do 

Gminy Kołobrzeg o udzielenie pomocy finansowej na wypłatę odszkodowania za grunty 

położone przy drodze powiatowej nr 3152Z w związku z realizacją inwestycji polegającej na 

rozbudowie ww. drogi na odcinku od pętli autobusowej do skrzyżowania z ul. Cichą w  

Grzybowie. W ramach zadania ma zostać wykonana nawierzchnia jezdni, skrzyżowania, 

zatoki autobusowe, zjazdy oraz ciągi piesze i rowerowe, przebudowa oświetlenia drogowego, 

odwodnienie rowów, a także odcinki kanałów deszczowych. 

 

 


